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AYLIK BÜLTEN
Adana Tepebağ Rotary
olarak Ağustos ayındaki
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kapsayan bültenimizi
sizlerle paylaşmaktan
büyük mutluluk duyarız.
Keyifli okumalar.. 
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Guvernör Mektubu
Değerli Rotary Ailem; 

Yeni bir dönemi daha önceki dönemlerin başarılarının üstüne yeni hizmetler
yaratarak devam ettirmek üzere başlatıyoruz. Doğal olarak umutlarımız,
hayallerimiz, heyecanımız bizlere eşlik edecek. Döneme hazırlanmak için sizlerle
birlikte buluştuğumuz toplantılarda İyilik İçin Birleşin diyerek yola çıktık. 
   Yapacaklarımızın sadece hayallerimizle sınırlandırılabileceği bir dönemdeyiz.
Hedeflerimizi oluştururken yılların birikimlerinden ilham aldığımız gibi, gelişen,
çeşitlenen ve ilerleyen yaşam gerçeklerini de dikkate alarak çalışmalar yaptık. İyilik
için bir araya gelen insanların İyilik İçin Birleşmelerini bu yıl göreceğiz, yarattığımız
etki ise yıllar sürecek ve hepimizi gururlandıracak. Belki bu hizmetleri merak eden
gelecek dönem Rotaryenleri geri dönüp bu satırları okuduğunda bizlerle gurur
duyacaklar. 
    Zaten amacımız bu değil mi, Rotaryen olarak hayattan almayı planladığımız ödül
aslında nedir? Hedeflerimizi oluştururken birlikte hareket etmenin, ortak projeler
yapmanın önemine bakıyoruz. Diğer sivil toplum kuruluşlarının bizim odaklanma
alanlarımızla olan kesişmelerinden yaralanmak üzere yola çıkıyoruz.   
    Projelerimizi yaparken tüm toplumun yararlarını gözetmeye gayret ediyoruz. 
  Gençlerimiz, geleceğimizi oluşturan değerlerimiz, gelişmemizin anahtarları, onlarla
birlikte yolumuza devam edeceğiz. Rotaractlarımız, Interactlarımız bu güzel ülkenin
daha da ileri gitmesi için, hür ve bağımsız, sorgulayan bireylerin artması için
gereklidir. Bu konuda kararlılıkla çalışacağız. Ailemize katılan her birey yarınların
aydınlık yüzüdür. Deneyimli ve hayatın değerini bilen sorgulayan her kesimden
insanı İyilik İçin Birleşin diyerek tekrar motive edeceğiz, hepimizin yapacak çok işi
var, ancak birleşerek iyiliğe ulaşabiliriz. 
   Değerli dostlarım 1 Temmuz aslında bir başlangıç değil, süregelen bir iyilik
döngüsünün devamıdır. Bayrak yarışı bir Başkandan diğerine geçmektedir ve aslında
Rotary'i benzersiz kılan bu devinimdir. Daha öncekinden daha ileri gidebilmek için
bir tarihtir. Umarım gelecek sene bu tarihte daha öncekilere benzer şekilde bayrağı
teslim edecek gururu yaşarız. Yaratacağınız öyküler anılarınızda bir hoş seda olarak
kalacak ancak öykülerin yararlananları sizleri minnetle anacaktır. 
    Bu gurur da hepimize yeter. Ben ve eşim Suar bu duygular ile hepimize başarılı bir
dönem diliyoruz. 

Sevgi dolu saygılarımızla 

L.Can & Suar ÇIĞIRGAN 
UR Bölge 2430 Guvernörü ve Eşi



Değerli Rotary Ailem,

Ağustos ayında hepimiz farklı yerlerde farklı
anılar biriktirdik.Ama biliyorum ki kalbimizdeki
Rotary ruhu hiç tatil yapmadı. Çünkü iyilik,
dostluk ve hizmet aşkı, hepimizin hayatının bir
parçası. Tatiller bize enerji verir,yeni umutlar
katar.Şimdi bu enerjimizi ve biriktirdiğimiz
güzel duyguları kulübümüzün projelerine,
hizmetlerine ve dostluk bağlarımıza
yansıtmamızın tam zamanı.Eylül ayında
başlayacak toplantılarımız ile hep birlikte,
birbirimize destek olarak ve el ele vererek, bu
dönemi daha anlamlı, daha üretken ve daha
sevgi dolu kılacağımıza yürekten inanıyorum.

       Bu yıl 25 Kasım 2025 tarihinde Guvernörümüz Can Çığırgan ve eşi Suar kulübümüzü
ziyaret edecektir. Yeni üye alımlarını da gerçekleştireceğimiz, guvernör ziyaretini
Şimdiden ajandalarımıza not alalım. Bu yıl kulübümüzün 6. Adana’daki 17. Toplum
Liderleri Geliyor=TLG projemizi  21 Kasım- 28 Aralık 2025 tarihinde Ahmet Ekiz başkanım
liderliğinde gerçekleştireceğiz. Her yıl severek yaptığımız bu projemizde  görev dağılımı
için katkılarınız için şimdiden hepinize teşekkür ederim.
      Ayrıca  2025-2026 Dönemi Başkanlar Yarıyıl Toplantısını 16-17 Ocak 2026 tarihinde
Adana 5 Ocak Rotary Kulübü ile birlikte yapmak üzere kulübümüze bölge görevi olarak
verildi bilgisini sizlerle paylaşmak isterim. Zaman hızlı geçiyor. Eylül ayı ortasına kadar  
bursiyerlerimizi belirleyerek Ekim ayından itibaren burslarını 9 ay boyunca vermek üzere
hazırlıklarımızı yapmaya başladık.Tüm projelerimizi ve kulüp stratejik planımızı
konuşmak ve organizasyonunu yapmak üzere 16 Eylül de toplantımızda görüşmek üzere...

  Rotaryen sevgi ve saygılarımla,

SEMA TANRIÖVER 
ADANA TEPEBAĞ ROTARY KULÜBÜ

2025-2026 Dönem Başkanı

BAŞKANIN MESAJI



2025-2026 DÖNEMİ 
KOMİTE BAŞKANLARI
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Ender Tekgül Toplum Hizmetleri Komite Başkanı 

Özcan Yücelt Meslek Hizmetleri Komite Başkanı

Mehmet Ali Tekgül Kulüp Üyelik Gelişim Komite Başkanı

Gonca Ayık Sosyal Medya Komite Başkanı

Serhan Serin Rotary Vakfı ve İkiz Kulüpler K.B.

Dilek Kıraç Hizmet Projeleri ve GİKA K.B.

Hüseyin Yılmaz Burs Hizmetleri Komite Başkanı

Ahmet Ekiz TLG ve RTB Komite Başkanı

Faik Ünel Bölge Konuşmacı Bankası K.B.

Cansun Demir Ana Çocuk Sağlığı ve HPV Farkındalığı KB.

Erol Toklu Ağız ve Diş Sağlığı Komite Başkanı

Güzide Özveren Teknoloji Bağımlılığı ve Kariyer Planlıyorum K.B.

Mustafa Can Coşkan Toplumsal Adalet ve Eşitlik K.B.

Sanem Örünk Kültür Sanat K.B.

Fahri Avcı Bir Köyümüz Var ve Şehit ve Gazilerimiz K.B.

Okan Özkaya Doğa Tohum İnsan K.B.

Mehmet Evci Vefa K.B.

Berfin Sevgen STK’larla İş Birliği ve TLG K.B. 

Aslı Erşahinoğlu Otizm Farkındalığı ve Engelleri Aşıyoruz K.B.

Dilek Tansuğ Erken Tanı K.B.



AĞUSTOS AYI ÖZEL GÜNLER



ADANA-TEPEBAĞ ROTARY
KULÜBÜNÜN KURULUŞ ÖYKÜSÜ

.
ÖNSÖZ: Ben Dr.Tanzer ÖLÇER Adana Rotary Kulübü 1998-1999 dönem başkanı.
Vefa ve Geçmişe saygı temalarını işlediğim bu dönemde kulüplerin tarihçelerini
araştırdım. Bazı kulüplerin arşivlerinin çok iyi korunduğunu bazı kulüplerin ne
yazık ki şanlı tarihlerinden kayıtlı çok az belgeleri olduğunu öğrendin.  
Düşündüm ki 1997-98 Rotary döneminde Adana Rotary kulübü tarafından
kuruluşu gerçekleştirilen “Adana-Tepebağ Rotary Kulübünün kuruluş öyküsünü
diğer kulüplere örnek olması amacıyla kaleme aldım.
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      1997-1998 2430 Bölge Dönem Guvernörü Arif TAMAÇ Adana’da 5. Rotary
kulübünün kurulabileceğini düşünerek Guvernör özel temsilcisi GDG. Seha
SADIKLAR’ı görevlendirmiş. 7 Ağustos 1997 Perşembe günü Adana Rotary Kulübünün
1450. Toplantısında yeni kurulacak kulübün Adana Rotary Kulübü tarafından
kurulmasına karar verildi.
  GDG. Seha SADIKLAR Adana Rotary Kulübünden yeni kulübün kurulmasında görev
alacak 3 üyeden oluşan bir icra komitesi oluşturulmasını istedi. Adana Rotary
Kulübü yönetim kurulu bu göreve 1993-94 Dönem Başkanı Coşar ÇOPUROĞLU, 1995-
96 Dönem Başkanı Kadir ATEŞOK, 1997-98 dönemi Asbaşkanı Dr.Tanzer ÖLÇER’i
getirdi.
  Bu komite Guvernör Özel Temsilcisi GDG. Seha SADIKLAR Başkanlığında 28
Ağustos 1997 Perşembe günü ilk toplantısını yaptı. Adana’da kurulacak 5. Rotary
kulübünün bayan üye ağırlıklı, akşamüstü veya sabah kahvaltısında toplanabilecek
bir kulüp karekterinde olmasını Guvernörümüzün arzuladığı bildirildi. 4 Eylül 1997
Perşembe günü Adana Rotary Kulübünün olağan toplantısında yeni kulübün isim
önerileri üyelere soruldu. Adana-Reşatbey, Yüreğir, Tepebağ, Gülek, Şakirpaşa,
Beşocak, Anavarza, Kurtuluş, Kilikya, Taşköprü, Koza, Baraj, Ziyapaşa önerileri
geldi.23 Eylül 1997 Salı akşamı özel İcra Komitesi yeni kulübün Rotaryen adayları
üzerinde çalışmaya başladı. 

ADANA ROTARY G.D.B. TANZER ÖLÇER’İN 
12 HAZİRAN 1999 TARİHİNDE

 KALEME ALDIĞI KURULUŞ ÖYKÜMÜZÜN BİR ÖZETİNİ 
KEYİFLE OKUMANIZI DİLERİZ.



     Bu toplantılara 1 Ekim 1997 Çarşamba, 13 Ekim 1997 Pazartesi günü devam
edildi. İlk kez 15 aday adayı ile 25 Ekim 1997 Cumartesi günü Adana Rotary
Kulübü Başkanı Ali Münif YEĞENAĞA, Coşar ÇOPUROĞLU, Kadir ATEŞOK ve
Tanzer ÖLÇER Seyhan OTELİ Toros Salonunda ilk toplantıyı gerçekleştirdi ve
aday adayları ilk kez Rotary ile tanıştılar ve Rotary hakkındaki ilk bilgilerini
aldılar. Toplantılara Cumartesi günleri Atlıspor kulübünde devam edilmesine
karar verildi.
     1 Kasım 1997 tarihindeki toplantıda Adana’da kurulacak 5. Kulübün Cuma
günleri Saat 12.00-14.00 arasında Seyhan Otelinde toplanmasına karar verildi.
Aday kulübün tanışıklığı arttırma ve Rotary’ı tanıtma toplantılarına 8 Kasım
1997, 15 Kasım ve 22 Kasım tarihlerinde devam edildi. 12 Aralık 1997 Cuma günü
yapılan yedinci toplantıda kulübün ismi Adana Tepebağ Rotary Kulübü olarak
kabul edildi, ayrıca görev alacak yönetim kurulu belirlendi. Adana Rotary
Kulübü ile 25 Aralık 1997 2. Ortak toplantı, 15 Ocak 1998 3. Ortak toplantı
gerçekleştirdi.
    24 Ocak 1998 tarihindeki toplantıda 13 Şubat 1998 günü yapılacak olan 1.
Resmi toplantının çalışmaları yapıldı.Adana Tepebağ Rotary kulübü 26 üye ile
son şeklini aldı. 13 Şubat 1998 1. Toplantı yapılmasına karar verildi.
2430 Bölge Dönem Guvernörü Arif TAMAÇ ve Eşi,
2430 Bölgenin GDG Akın GÖKYAY ve eşi, 
GDG. Şafak ALPAY, GDG. İlhan ÇEVİK, 
GDG ve Özel Temsilci Seha SADIKLAR ve eşi, 
2430 Bölge GDG İlhan SAVUCU ve eşi, 
Seyhan Rotary Kulübü Başkanı Hasan BULDAÇ, 
Çukurova Rotary Kulübü Başkanı Mehmet BULDURGAN, 
Güney Rotary Kulübü Başkanı İlhan TUNCER, 
Adana Rotary Kulübünün 1475 ve Adana Tepebağ Rotary Kulübünün 1.
Toplantısına katıldılar. 
    Adana Tepebağ Rotary Kulübü; 1. Toplantısında yakalarında isimlikleri olan,
Bültenleri çıkmış, l hafta içinde tüm ocakbaşı grupları toplantılarını
gerçekleştirmiş, şimdiden 2 proje programlamış ve Bölge Asamblesine tüm
üyeleri ile katılımını yapacak bir kulüp olarak Rotary dünyasına adım attılar.
   Gelecekte Bölgede isimlerinden çok söz ettirecek bir kulüp olacaklarından
eminin. 

12.6.1999
Saygılarımla

 Rtn. Dr. Tanzer ÖLÇER 
Adana Rotary Kulübü 
98-99 Dönem Başkanı

  



KİTAP KULÜBÜ KİTAP LİSTEMİZ

ADANA TEPEBAĞ ROTARY
2025-2026 Dönemi 

Kitap Listesi
1.    Suzan Defter 
Yazarı: Ayfer Tunç (128 Sayfa)
2.    Casus 
Yazarı: Paulo Coelho ( 152 Sayfa)
3.    Bir Bilim Adamının Romanı 
Yazarı: Oğuz Atay ( 283 Sayfa)
4.    Hayat İmkansız 
Yazarı: Matt Haig ( 368 Sayfa)
5.    Belki 
Yazarı: Sema Soykan ( 496 Sayfa)
6.    Bir Gün Tek Başına (Yaz
Dönemi İçin Tavsiye Edilir.)
Yazarı: Vedat Türkali (752 Sayfa)
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KITAP KULÜBÜ KITAP LISTEMIZ-



Sevgili Rotary Ailem,

   2024-2025 döneminde Adana Tepebağ Rotary Kulübü’nün başkan eşi olarak sizlerle
birlikte geçirdiğimiz bu güzel yılı büyük bir mutluluk ve gururla anıyorum. “Sihirli
Dönem” sloganıyla başladığımız yolculuğumuz, Anıtkabir ziyaretiyle başladı ve yıl
boyunca birbirinden anlamlı proje ve etkinliklerle dolu dolu geçti.

 Deprem bölgesindeki kardeşlerimize ulaştırdığımız yardımlar, çocuklarımız için
gerçekleştirdiğimiz eğitim gezileri, çevreye duyarlılıkla yürüttüğümüz atık toplama
çalışmaları, okullarımızda verilen sağlık ve bilinçlendirme eğitimleri,
bursiyerlerimize sağladığımız destekler ve daha nice proje bizlere hem hizmet
etmenin gururunu hem de paylaşmanın mutluluğunu yaşattı.

   Bu yıl boyunca sevgili eşim, dönem başkanımız Ahmet’e elimden geldiğince destek
olmaya çalıştım. En büyük güç kaynağımız ise siz değerli kulüp üyelerimizin samimi
desteği ve dostlukları oldu. Birlik ve beraberlik içinde geçirdiğimiz bu yıl, bizlere çok
değerli anılar ve yeni dostluklar kazandırdı.

  Dönemimizi şık ve coşkulu bir devir teslim töreniyle tamamladık ve görevi yeni
dönem başkanımız Sema Tanrıöver’e devrettik. Eminim ki kulübümüz önümüzdeki
dönemde de aynı heyecanla ve başarıyla hizmetlerine devam edecektir.

   Bu vesileyle, birlikte yaşadığımız tüm güzellikler için her birinize gönülden
teşekkür ediyor, sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

Zekiye Ekiz
Adana Tepebağ Rotary Kulübü
2024-2025 Dönemi Başkan Eşi
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R O T A R Y ’ D E
B İ R  Y I L
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  Bir kasabada yıllardır süregelen bir sorun vardı: Mahalledeki eski okul binası
yıkılmış, çocuklar her gün komşu köye yürüyerek gitmek zorunda kalıyordu.
Çocukların ayakkabıları yıpranıyor, kışın kar ve yağmurda derslere gitmeleri
neredeyse imkânsız hale geliyordu.

  Herkes durumdan şikâyet ediyor ama kimse bir şey yapmaya cesaret
edemiyordu. Ta ki kasabanın en genç öğretmeni Elif, “Neden hep bekliyoruz?
Belki tek başımıza çözemeyiz ama birleşirsek başarabiliriz,” diyene kadar.

  Elif’in sözü bir kıvılcım oldu. Önce mahalleli anneler ellerinden geleni yaptı;
kimisi eski masaları onardı, kimisi perde dikti. Esnaf boya, tahtalar ve çimento
getirdi. Çiftçiler traktörleriyle taş taşıdı. Emekliler gönüllü olarak inşaata katıldı.
Çocuklar bile küçük elleriyle fırçaları tutup duvarlara umut dolu renkler sürdü.

  Kasabanın en yaşlısı olan Dede Hasan ise her gün gelip sadece şunu
söylüyordu:
“Unutmayın evlatlarım, tek başına bir damla su küçüktür. Ama bin damla
birleşirse deniz olur.”

  Aylar sonra kasabanın ortasında pırıl pırıl yeni bir okul yükseldi. Açılış gününde
çocukların gözlerindeki sevinç, herkesin kalbine işledi. O gün herkes anladı ki:
Birlikte yapılan iyilik, hem büyür hem de gelecek nesillere umut olur.

Ve kasabanın girişine bir tabela asıldı:

“İyilik için birleşenler, geleceği inşa eder.”

K Ü Ç Ü K  B İ R  K I V I L C I M


